
①あざみ野中学校向 ②ジョリーパスタ前 ③美しが丘５丁目バス停

④クレッセントたまプラーザⅢ前 ⑤平津三又路バス停 ⑥保木入口バス停

⑦美しが丘西１丁目バス停 ⑧ハック前 ⑨野球ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前

⑩すすき野入口バス停 ⑪ジェネヒルあざみ野バス停 ⑫ハウジングセンターパーキング前 

⑬荏子田小学校前 ⑭元石川高校前バス停 ⑮荏子田１丁目バス停

⑯満願寺バス停向 ⑰あざみ野４丁目バス停 ⑱あざみ野ガーデンズ内

⑲フォルクスワーゲン前 ⑳あざみ野団地バス停

20

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15

16

17

18
19

① あざみ野中学校向

② ジョリーパスタ前

③ 美しが丘５丁目バス停

④ クレッセントたまプラーザⅢ前

⑤ 平津三又路バス停

⑥ 保木入口バス停

⑦ 美しが丘西１丁目バス停

⑧ ハック前

⑨ 野球ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前

⑩ すすき野入口バス停

⑪ ジェネヒルあざみ野バス停

⑫ ハウジングセンターパーキン

グ前

⑬ 荏子田小学校前

⑭ 元石川高校前バス停

⑮ 荏子田１丁目バス停

⑯ 満願寺バス停向

⑰ あざみ野４丁目バス停

⑱ あざみ野ガーデンズ内

⑲ フォルクスワーゲン前

⑳ あざみ野団地バス停

1

Ｂルート



迎 送 迎 送

東急スイミングスクールあざみ野 14:55 17:15 15:55 18:15

1 あざみ野中学校向 15:00 17:20 16:00 18:20

2 ジョリーパスタ前 15:02 17:22 16:02 18:22

3 美しが丘５丁目バス停 15:06 17:26 16:06 18:26

4 クレッセントたまプラーザⅢ前 15:09 17:29 16:09 18:29

5 平津三又路バス停 15:11 17:31 16:11 18:31

6 保木入口バス停 15:13 17:33 16:13 18:33

7 美しが丘西1丁目バス停 15:14 17:34 16:14 18:34

8 ハック前 15:16 17:36 16:16 18:36

9 野球ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前 15:18 17:38 16:18 18:38

10 すすき野入口バス停 15:20 17:40 16:20 18:40

11 ジェネヒルあざみ野バス停 15:21 17:41 16:21 18:41

12 ハウジングセンターパーキング前 15:22 17:42 16:22 18:42

13 荏子田小学校前 15:24 17:44 16:24 18:44

14 元石川高校前バス停 15:26 17:46 16:26 18:46

15 荏子田１丁目バス停 15:27 17:47 16:27 18:47

16 満願寺バス停向 15:28 17:48 16:28 18:48

17 あざみ野４丁目バス停 15:30 17:50 16:30 18:50

18 あざみ野ガーデンズ内 15:33 17:53 16:33 18:53

19 フォルクスワーゲン前 15:37 17:57 16:37 18:57

20 あざみ野団地バス停 15:38 17:58 16:38 18:58

15:44 18:04 16:44 19:04東急スイミングスクールあざみ野

月曜～金曜日運行

元石川方面

レッスン時間

16:00～17:00

レッスン時間

17:00～18:00

東急スイミングスクールあざみ野スクールバス

Bルート時刻表【2024年4月～】


